АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2014                       № 40
с.Палецкое

Об определении помещений  для встреч кандидатов с избирателями на  досрочных выборах Главы Баганского района Новосибирской области

     В соответствии с  ч.3 ст.49 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.    Определить следующие помещения для встреч кандидатов с избирателями :

- избирательный участок № 32, с.Палецкое,  сельский клуб, зритетельный зал, улица Октябрьская 18

- избирательный участок № 33, с.Осинники,  сельский клуб,файе, улица Октябрьская 40
- избирательный участок № 34, с.Владимировка,  сельский  клуб,зритетельный зал, улица Садовая 46

-  избирательный участок № 35,с.Красный Остров,  сельский клуб,файе, улица Зеленая 32
-  избирательный участок № 36,с.Большие Луки,   сельский  клуб,зритетельный зал ,ул.Широкая 50

-  избирательный участок № 37,с.Лепокурово,  сельский клуб,зрительный зал ,улица Центральная 1б

  2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».

Глава Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                    В.И.Калач

Коломиец Ольга Ивановна

45-115